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ZAPISNIK SA SJEDNICE UČITELJSKOG VIJEĆA 

ODRŽANE 23. 2.2021. U 17,00 SATI 

( virtualna sjednica održana putem ZOOM platforme ) 

 

 

DNEVNI RED 

 

1. Kandidati za Školski odbor 

 

2. Usvajanje dokumenata 

 

3. Razno 

 

 

Opravdano odsutni: 

 

Marin Cucančić 

 

 

Sjednicom predsjeda ravnateljica Dunja Kučan Nikolić. 

 

 

Ad.1) Prije 2 tjedna je pokrenut postupak za odabir Školskog odbora. Odabiru se 2 člana iz 

Učiteljskog vijeća koja moraju biti iz talijanske manjine te koji moraju priložiti potvrdu o 

pripadnosti talijanskoj manjini. Ravnateljica ističe da se sjednice Školskog odbora odvijaju otprilike 

svakih mjesec i pol, ovisno o problematici koja je tekuća. Napominje kako je prošli put izabrana 

komisija koja mora doći 24. 2.2021. u 8.00h u ured pripremiti glasačku kutiju, a od 9.00h isti dan 

do 26. 2.2021. u 14.00h je otvoreno biralište. U ponedjeljak, 1. 3.2021, komisija pregledava i broji 

glasove. Isti dan konačni rezultati bit će objavljeni u Teamsu. Odabiru se 5 kandidata za dva mjesta 

u Školskom odboru, a to su: Ema Velčić Žvorc, Soraja Matulja Sošić, Dionea Kraljić Stošić, 

Kristijan Pensa i Maša Cabas. 

 

Ad.2) Ravnateljica govori o prosvjetnoj inspekciji koja je utvrdila da Etički kodeks treba biti 

zaseban dokument. Članovi Učiteljskog vijeća su dokument pročitali te se on kao takav usvaja 

većinom glasova Učiteljskog vijeća. 

Drugi dokument koji je bilo potrebno mijenjati jest Pravilnik o nepušenju. Ravnateljica naglašava 

kako su 2016. godine zadnji put donesene preinake vezane za taj dokument koje nisu zabilježene te 

je stoga trebalo donijeti novi Pravilnik. Napominje kako su kazne vrlo velike ukoliko se ne poštuju 

pravila vezana za taj Pravilnik te napominje kako je pušenje zabranjeno u prostorijama škole i 

neposrednoj blizini škole. 

Treći dokument je Izvješće o stanju sigurnosti u školi koji se odnosi na školski preventivni program. 

Izvješće je potrebno voditi dva puta godišnje, a odnosi se na osvrt za 1. polugodište i osvrt za 2. 

polugodište. Ravnateljica naglašava kako škola redovito provodi suradnju s policijom, program za 

suzbijanje Covida, te one programe vezane za Nastavni zavod za javno zdravstvo, suradnju sa 

školskom liječnicom te program Trening životnih vještina. Navodi da su se  neki programi odvijali 

online zbog epidemioloških mjera, a uvest će se i Građanski odgoj u Izvješća. 

 

 

 



 

 

 

 

Ad.3 ) - Ravnateljica naglašava kako je prosvjetna inspekcija završila nadzor i da je škola dobila 

zapisnik o tome što ne valja. Nalaz o istome treba stići, i odmah pri njegovom dolasku ravnateljica 

će obavijestiti Učiteljsko vijeće. 

- Predbilježbe za upis u 1. razred 2021./2022. godine odvijale su se online, a mailom su zaprimljene 

molbe iz kojih se trebala raditi selekcija te je utvrđen okviran broj učenika od kojih je u talijanskim 

odjeljenjima između 16 i 19 učenika, a u hrvatskim odjeljenjima 20 učenika. 

- Škola je zaprimila prijavu vršnjačkog nasilja u 2.a razredu od strane jednog roditelja. Istragom je 

utvrđeno da nije bilo nasilja u razredu, ali je isto tako ravnateljica zamolila da se još više pazi i 

kontrolira atmosfera u spomenutom razredu. 

- Od utorka, 23. 2.2021., 3.a razred je u izolaciji te će se nastava odvijati u virtualnoj učionici u 

Teamsu. Roditelji iz 2.b i 3.b razreda jednog od učenika su pozitivni te se čeka nalaz učenika. 

Učiteljica produženog boravka ne treba u izolaciju budući da radi sa zaštitnom maskom. 

Ravnateljica naglašava kako se i dalje mora paziti na stroge mjere i pridržavati se istih kako ne bi 

svi kolektivno kao škola išli u izolaciju. 

- Stigla je molba za upis učenika iz Italije u našu školu u 1. razred. Radi se o učeniku Antoniu 

Marconi. Budući da se radi o dosta čudnoj situaciji u kojoj majka djeteta daje nevažeći telefonski 

broj i dolazi iz Sigurne kuće, učiteljica sadašnjeg 1. razreda Larisa Grgić ostaje suzdržana 

komentirati a Učiteljsko vijeće odlučuje da se zahtjev odbija. 

- Ravnateljica obavještava da će se sljedeći tjedan održati Razredna vijeća u školi uz razrednike i 

učitelje koji predaju u tom razredu. Ravnateljica će o točnom datumu obavijestiti razrednike i 

učitelje. 

- Ravnateljica podsjeća da se jave kolege za termin odlaska na nastavu te naglašava kako je problem 

većine sustavno i redovito praćenje učenika koje se mora bilježiti. Napominje da se zabilježe i 

individualne informacije u napomenu ili da se javi razredniku koji će to zabilježiti. 

- U školi su održana natjecanja iz talijanskog, engleskog, hrvatskog jezika i matematike a rezultati 

istih se čekaju. 

- Ravnateljica napominje kako je izašao natječaj za premiju "Antonio Pellizzer" te ako netko želi 

nekoga predložiti da slobodno to i učini. 

- Ravnateljica napominje da će svi učenici 5. i 6. razreda moći sudjelovati na projektu "Omegna" i 

radionicama "Favole a computer" koje će se odvijati virtualno. 

- Suradnju s ravnateljicom iz Siska ravnateljica i dalje održava te napominje da učenicima škole u 

Sisku manjka školskog pribora. Ravnateljica će se sastati s razrednicima i vidjeti što je najbolje 

učiniti i na koji način sakupiti potreban materijal. 

- Ravnateljica je obavijestila Učiteljsko vijeće kako je Jasmina Marijanović zamjena za kemiju 

budući da je profesorica tog predmeta Jana Letilović na porodiljnom dopustu. 

 

 

 

ZAPISNIČAR:                                                                                  RAVNATELJICA: 

 

Romina Sirotnjak                                                                              Dunja Kučan Nikolić 

 


